

Polemik ApS

Gernersgade 39, 4 th.
1319 København K.
CVR-nr. 30 34 95 47

Årsrapport for 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Brian Løve Johansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Polemik ApS Gernerisgade 39, 4 th. 1319 København K. CVR-nr.: 30 34 95 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 6. marts 2007 Regnskabsår: 12. regnskabsår Hjemsted: København |
| Bestyrelse | Siv Kristiane Løve Jacobsen, formand Brian Johansen |
| Direktion | Brian Johansen, adm. direktør |
| Revisor | ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 58.596, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 110.551.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -625 | 1.550 |
| Resultat før finansielle poster | | -625 | 1.550 |
| Finansielle indtægter | 1 | 3.146 | 29.339 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-61.117</u> | <u>-2.324</u> |
| Resultat før skat | | -58.596 | 28.565 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-6.402</u> |
| Årets resultat | | <u>-58.596</u> | <u>22.163</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-58.596</u> | <u>22.163</u> |
| | | <u>-58.596</u> | <u>22.163</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 55.059 | 55.059 |
| Andre tilgodehavender | | <u>37.941</u> | <u>37.941</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>93.000</u> | <u>93.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>93.000</u> | <u>93.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>692</u> | <u>788</u> |
| Tilgodehavender | | <u>692</u> | <u>788</u> |
| Værdipapirer | | <u>206.133</u> | <u>134.023</u> |
| Værdipapirer | | <u>206.133</u> | <u>134.023</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.103</u> | <u>11.522</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>209.928</u> | <u>146.333</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>302.928</u></u> | <u><u>239.333</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -14.449 | 44.149 |
| Egenkapital | 4 | <u>110.551</u> | <u>169.149</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 625 | 625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 191.752 | 63.157 |
| Selskabsskat | | 0 | 6.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>192.377</u> | <u>70.184</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>192.377</u> | <u>70.184</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>302.928</u></u> | <u><u>239.333</u></u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 44.147 | 169.147 |
| Årets resultat | 0 | -58.596 | -58.596 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>-14.449</u> | <u>110.551</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 3.146 | 29.339 |
| | <u>3.146</u> | <u>29.339</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 61.117 | 2.324 |
| | <u>61.117</u> | <u>2.324</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 6.402 |
| | <u>0</u> | <u>6.402</u> |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabets tilgodehavende hos associeret virksomhed, der pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 38, er ansvarlig lånekapital og træder tilbage for øvrige kreditorer i associeret virksomhed.
